
 

УКРАЇНА 
НАКАЗ ДИРЕКТОРА 

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКОГО НАУКОВОГО ЛІЦЕЮ 

 
від " 28 "  січня 2026 року                                № 6 

м. Кропивницький 
 
Про проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності 
«Майстерня здоров’я: тиждень корисних звичок та практичних порад» 
 

Відповідно до наказу головного управління Державної служби України з 
надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області, департаменту освіти і науки 
Кіровоградської обласної військової адміністрації № 373/181-од від 11.08.2025 «Про 
проведення Тижнів знань безпеки життєдіяльності в закладах області у 2025/2026 
навчальному році», згідно з річним планом роботи Центральноукраїнського наукового 
ліцею 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Провести в Центральноукраїнському науковому ліцеї з 02.02.2026 року по 

06.02.2026 року Тиждень знань безпеки життєдіяльності на тему «Майстерня здоров’я: 
тиждень корисних звичок та практичних порад». 

2. Затвердити комісію з організації та проведення в закладі Тижня знань 
безпеки життєдіяльності на тему «Майстерня здоров’я: тиждень корисних звичок та 
практичних порад» у складі: 

- Шепель Валентини Олексіївни  – заступника директора з виховної роботи;   
- Шеремета Павла Миколайовича – заступника директора з навчальної 

роботи; 
- Цапенко Євгенії Володимирівни – заступника директора з навчально-

виховної роботи школи мистецтв; 
- Сороки Світлани Миколаївни  – методиста; 
- Черній Валентини Петрівни – вчителя предмету «Основи здоров’я»; 
- Прядка Віталія Григоровича – фахівця з охорони праці. 
3. Заступнику директора з виховної роботи Шепель В.О., заступнику 

директора з навчальної роботи Шеремету П.М., заступнику директора з навчально-
виховної роботи школи мистецтв Цапенко Є.В., методисту Сороці С.М. спільно із 
вчителем предмету “Основи здоров’я” Черній В.П., класними керівниками та 
вихователями 5-11 класів розробити план заходів до проведення Тижня знань безпеки 
життєдіяльності на тему «Майстерня здоров’я: тиждень корисних звичок та практичних 
порад» (план проведення Тижня додається). 

4. Класним керівникам, вихователям 5-11 класів ліцею-інтернату до 24.11.2025 
року розробити та погодити із заступником директора з виховної та навчально-виховної 
роботи бесіди, години спілкування, сценарії інтелектуальних, розважально-пізнавальних 
вікторин на тематику Тижня.  

5. Вчителю предмету “Основи здоров’я ” Черній В.П., заступнику директора з 
виховної роботи Шепель В.О., завідуючій бібліотекою Просіній О.В., лікарці 
Красножон Л.М., медсестрам Денисовій С.І., Кожуховській О.В., Осауленко Т.О. надати 



 

методичну і практичну допомогу класним керівникам, вихователям 5-11 класів під час 
проведення класних та загальноліцейних заходів Тижня. 

6. Вчителю образотворчого мистецтва Ерніязову А.Д. протягом Тижня 
провести конкурс на кращий учнівський малюнок на тематику Тижня. 

7. Матеріали про проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему 
«Майстерня здоров’я: тиждень корисних звичок та практичних порад» направити до 
комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут післядипломної педагогічної 
освіти імені Василя Сухомлинського». 

8. Глобі В.В., фахівцю, організувати технічне забезпечення проведення 
заходів, фото- та відеозйомку, оформлення друкованих матеріалів за результатами 
проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему «Майстерня здоров’я: тиждень 
корисних звичок та практичних порад». 

9.  Комісії з організації і проведення  Тижня відзначити учнів, педагогічних 
працівників, які брали активну участь у заходах,  та нагородити їх грамотами та подяками. 

10.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Шепель В.О.  

 
Директор                                                                                                    Неля МАЗУР 
 

З наказом ознайомлений(а) В. Шепель 
 П. Шеремет 
 С. Сорока 
 Є. Цапенко 
 В. Черній 
 А. Шевченко  
 М. Бородавкіна 
 В. Нестерова 
 Н. Момот 

Р. Губенко 
 О. Константінова 
 О. Берлін 
 С. Гончар 
 В. Дмитрієва 
 Ю. Бискуб 
 Н. Козиревська 
 О. Дмитрієва 
 В. Сущенко 
 А. Харченко 
 Л. Вартанова 
 Н. Подгорна 
 С. Стрембіцька 
 А. Кондакова 
 А. Ерніязов 
 В. Глоба 
 

 



 

 
 
 

  
 


	Директор                                                                                                    Неля МАЗУР

